Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 1/2

SUMÁRIO

Extrato de Contrato 2 ............................................................................................................................

quinta-feira, 03 de outubro de
2024 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 276/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.
ROMIL IAKOV KALUGIN:72844000134 valido até 23/08/2024 2/2

Extrato de Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 94/2024 – DECRETO DE
DISPENSA 26/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, Estado
do Tocantins, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito  no
CNPJ   (MF) sob  N.º 25.063.959/0001-05.
CONTRATADA:  COMERCIAL  JP  E IREL I -ME,  CNPJ  sob  nº
28.747.532/0001-06
FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O Contrato decorre do Ato de
Decreto de dispensa de Licitação n° 26/2024, fundamentado no Art. 75,
II da Lei Especial n. 14.133/2021
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECER  MATÉRIAS  DESTINADOS  A  BRIGADISTAS  PROFISSIONAIS
CAPACITADOS DE INCÊNDIO/SOCORRISTAS, DESTINADOS A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS-TO.
VIGÊNCIA: 02/OUTUBRO/2024 a 31/dezembro/2024.
DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 03.25.18.541.4501.2.020- elemento
de despesa: – 3.3.90.30
VALOR: R$ 17.549,00 (dezessete mil e quinhentos e quarenta e nove
reais).
Campos Lindos/TO, 02 de outubro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS
CNPJ N.º 25.063.959/0001-05
Prefeito Romil Iakov Kalugin
CPF: 728.440.001-34, RG 067147102018-4 SSP-MA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-03T11:07:26-0300